.. @ plede]s sedec[im], de alio capo
™ Finis eius ab © latere [possidet]

pedes quatordecim et .. |
lldebaldus pr[esbiter] de ipsa vestra iura, | [ab] alio latere sol [o ter] re
vacuo qui fuit quondam S..nelberti, de uno capo iu fral | % .=~ de]
alio capo [via] publica vel si qui aliis [adfi | ne sunt. Ea omnia qualiter
super| legitur in integrum nobis concedere dignetis abendum te | [nen-
dum possidendum] *** © defensandum et in omnibus meliorandum

[usque in annis advenien] tibus viginti et nove et post expletis annis

[calciarios dandum libel] lo renoventur. Eo [vid]elicet ordine ut non
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| [abeatis licen] tia vos suprascriptis petitoris ne[que ve]stris heredibus
de predicto | [solo t]erre cum casa et vacuamentulo qualiter super
legitur in [u]llo homine | nec vendere nec donare nec per nullum titulum
alienare. Sic ita | tamen ut exinde inferre debeamus nos suprascriptis
petitoris vel heredibus | nostrorum vobis domnice rationibus vestrisque
heredibus singulis quibusque annis | omne martio mense pensio argento
denareos ™ decem tantum, ut dictum est pensio persolvatur. Si qua
vero par partis qui contra hoc " libel [lo ire tentaveri et non con-
servaverit omnia qualiter super legitur, det par partis | [idem servantis
pl ene nomine solidos ” duodecim, et post pena soluta hoc  libe
| [llo qualiter su] per legitur in sua maneat firmitatem. Unde duos libello
| scriptos in civitate Bononia ®, inditione ‘’ suprascripta decima.

Signum {11+ manibus suprascriptorum | Urso et Cristina iugalis
seu Petrus et Ursa iugalis petitoris (°) gfu]i hoc (") libe |llo sicut
super legitur fieri rogaverunt et eorum relectum %’

[Signum] i manibus Petrus fi[lio quon]dam Marini Noveli et
Leo filio | ** @ [rogatis] testis.

est.

(Manca la completio del notaio perche la carta & lacera).

(@dn (B loh (o)ind (d) [bolna (e) civ bona () [7] (b [2] (8] (i) segue
un segno che pare una u; non c'¢ spazio sufficiente per la parola uno (k) [16] D171  (m) se-
gue spazio vuoto di 4 lettere nel testo  (n) h, (o) solid  (p) rel, (o) [19]).

() Non comprendo quali ragioni abbiano mosso il Gualandi a considerario un
apografo (op. cit, p. 15).

(*) «Der aller Wahrscheinlichkeit nach als regierender Graf von Bologna an-
zusehen ist». HEssEL, Geschichte der Stadt Bologna, p. 19. Cfr. prefazione § V.
Le persone e anche VicINELLI, Bologna e le sue relazioni col papato e l'impero dal 774
al 1278, 11, pag. 28 dell'estr., che lo dice posto da Berengario (ibid. p. 14, n) e in
contrasto col HESSEL, p. 19 n. 73, lo fa precedere dal conte Didone (ibid. 26-27).
Secondo ogni verosimiglianza, fu presto sostituito nel comitato da Bonifacio (9242
cfr. VieNeLLy, 32 e n., Hesser, 19, Gaupenzi in B.LS. n. 22 p. 137).